



## CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

### RELAÇÃO DE ENTRADAS E SAÍDAS DE MATERIAIS - JULHO DE 2022

ITEM	UN	Estoque	Valor Unitário	Entrada		Saída	
				Quantidade	Valor Total	Quantidade	Valor Total
Máscara descartável tripla proteção Fenix	UN	Secretaria	R\$ 0.70	200	R\$ 140.00	200	R\$ 140.00
Desodorante ambiente 400 ml	UN	Copa	R\$ 13.80	15	R\$ 207.00	15	R\$ 207.00
Pano multiuso pacote 50 un	PC	Copa	R\$ 8.95	15	R\$ 134.25	15	R\$ 134.25
Papel higiênico pacote 12 rolos	PC	Copa	R\$ 17.90	20	R\$ 358.00	20	R\$ 358.00
Refil para esfregão	UN	Copa	R\$ 17.90	6	R\$ 107.40	6	R\$ 107.40
Repelente Repelex 200 ml	UN	Copa	R\$ 7.50	15	R\$ 112.50	15	R\$ 112.50
Rodo 40 cm	UN	Copa	R\$ 11.90	1	R\$ 11.90	1	R\$ 11.90
Sabonete liquido 500 ml	UN	Copa	R\$ 11.91	15	R\$ 178.65	15	R\$ 178.65
Pano branco alvejado	UN	Copa	R\$ 8.00	20	R\$ 160.00	20	R\$ 160.00
Saco lixo 100 litros pacote 5 un	UN	Copa	R\$ 8.30	50	R\$ 415.00	50	R\$ 415.00
Saco lixo 30 litros pacote 10 un	UN	Copa	R\$ 8.30	40	R\$ 332.00	40	R\$ 332.00
Sapóleo CIF cremoso 250 ml	UN	Copa	R\$ 6.59	5	R\$ 32.95	5	R\$ 32.95
Vassoura	UN	Copa	R\$ 11.90	1	R\$ 11.90	1	R\$ 11.90
Esfregão com cabo	UN	Copa	R\$ 9.90	3	R\$ 29.70	3	R\$ 29.70
Rodo espuma	UN	Copa	R\$ 8.90	5	R\$ 44.50	5	R\$ 44.50
Guardanapo tecido	UN	Copa	R\$ 4.90	20	R\$ 98.00	20	R\$ 98.00
Máscara KN95 20 unidades	PC	Secretaria	R\$ 78.00	4	R\$ 312.00	4	R\$ 312.00
Lixeira basculantes 10 litros	UN	Copa	R\$ 39.00	5	R\$ 195.00	5	R\$ 195.00
Toalha de rosto 45 x 70 cm	UN	Copa	R\$ 12.90	7	R\$ 90.30	7	R\$ 90.30
Açúcar Magro 500 g	UN	Copa	R\$ 12.90	1	R\$ 12.90	1	R\$ 12.90
Açucareiro inox	UN	Copa	R\$ 34.00	2	R\$ 68.00	2	R\$ 68.00
Pilha AAA4	UN	Copa	R\$ 17.90	5	R\$ 89.50	5	R\$ 89.50
Esponja lustro pc 8 unidades	PC	Copa	R\$ 2.39	3	R\$ 7.17	3	R\$ 7.17
Oleo peroba 100 ml	UN	Copa	R\$ 8.90	3	R\$ 26.70	3	R\$ 26.70
Sabão barra 5 un	PC	Copa	R\$ 6.25	1	R\$ 6.25	1	R\$ 6.25
Detergente em pó 5,6 kg	PC	Copa	R\$ 39.00	1	R\$ 39.00	1	R\$ 39.00

Escova plástica multiuso	UN	Copa	R\$ 3.50	1	R\$ 3.50	1	R\$ 3.50
Limpa alumínio 500 ml	UN	Copa	R\$ 2.49	1	R\$ 2.49	1	R\$ 2.49
Inseticida 30 ml	UN	Copa	R\$ 14.90	3	R\$ 44.70	3	R\$ 44.70
Jogo Chicara 12 un	UN	Copa	R\$ 68.00	2	R\$ 136.00	2	R\$ 136.00
Copo descartável 180 ml pacote 100 un	PC	Copa	R\$ 4.98	30	R\$ 149.40	30	R\$ 149.40
Filtro café 103 pacote 30 un	PC	Copa	R\$ 6.00	20	R\$ 120.00	20	R\$ 120.00
Fosforo Paraná 200 un	PC	Copa	R\$ 3.90	2	R\$ 7.80	2	R\$ 7.80
Papel toalha pacote 2 rolos	PC	Copa	R\$ 4.78	50	R\$ 239.00	50	R\$ 239.00
Açúcar cristal 5 kg	PC	Copa	R\$ 18.45	5	R\$ 92.25	5	R\$ 92.25
Adoçante 100 ml	UN	Copa	R\$ 7.20	3	R\$ 21.60	3	R\$ 21.60
Biscoito amanteigado 400 g	PC	Copa	R\$ 5.90	30	R\$ 177.00	30	R\$ 177.00
Biscoito craker 400 g	PC	Copa	R\$ 5.90	10	R\$ 59.00	10	R\$ 59.00
Café Extraforte 500 g	PC	Copa	R\$ 18.90	70	R\$ 1,323.00	70	R\$ 1,323.00
Água sanitária 1 litro 3 un	UN	Copa	R\$ 3.69	20	R\$ 73.80	20	R\$ 73.80
Alcool gel 500 g	UN	Copa	R\$ 9.50	70	R\$ 665.00	70	R\$ 665.00
Alcool 70º 1 litro	UN	Copa	R\$ 9.90	40	R\$ 396.00	40	R\$ 396.00
Aromatizante de ambiente 140 ml	UN	Copa	R\$ 9.90	40	R\$ 396.00	40	R\$ 396.00
Cera líquida amarela 750 ml	UN	Copa	R\$ 9.90	50	R\$ 495.00	50	R\$ 495.00
Desinfetante pinho 2 litros	UN	Copa	R\$ 4.89	30	R\$ 146.70	30	R\$ 146.70
Detergente 500 ml	UN	Copa	R\$ 2.65	20	R\$ 53.00	20	R\$ 53.00
Escova sanitária	UN	Copa	R\$ 6.90	5	R\$ 34.50	5	R\$ 34.50
Esfregão MOP 360	UN	Copa	R\$ 89.90	2	R\$ 179.80	2	R\$ 179.80
Esponja dupla face	UN	Copa	R\$ 1.55	10	R\$ 15.50	10	R\$ 15.50
Flanela 28 x 38 cm	UN	Copa	R\$ 2.90	10	R\$ 29.00	10	R\$ 29.00
Insetitica 400 ml	UN	Copa	R\$ 10.90	20	R\$ 218.00	20	R\$ 218.00
Limpador multiuso 500 ml	UN	Copa	R\$ 3.90	15	R\$ 58.50	15	R\$ 58.50
Lustra móveis 200 ml	UN	Copa	R\$ 5.65	1	R\$ 5.65	1	R\$ 5.65
Luva multiuso	UN	Copa	R\$ 4.49	5	R\$ 22.45	5	R\$ 22.45
			<b>Valor Total Entradas</b>	<b>R\$ 8,385.21</b>	<b>Total Saídas</b>	<b>R\$ 8,385.21</b>	
<b>Fonte: Controle Interno Câmara Municipal de Porecatu</b>				<b>PREVISÃO DE CONSUMO PRÓXIMOS 12 MESES</b>			